
 
  
 
 
 
 

 

VIERAILUT TEHOSTETUNPALVELUASUMISEN YKSIKÖSSÄ  8.10.2020 

Asukkaidemme turvallisuus on meille tärkeää. Koronatilanteen vuoksi pyydämme, että 
noudatat erityistä huolellisuutta ja varovaisuutta, kun vierailet läheisesi luona. Näin  
turvaamme hoivakodissa asuvien senioreiden ja henkilökunnan terveyttä. 

Suosittelemme, että tapaat läheistäsi ensisijaisesti ulkona tai pihalle tulevassa 
”parakkirakennuksessa”. Jos läheisesi ei pysty avustettunakaan tulemaan ulos tai vierailu sään 
vuoksi ei onnistu ulkona, vierailu sisätiloihin toteutetaan erityisjärjestelyin. Sovithan vierailusta 
aina etukäteen. 

 
Yhdessä varmistamme turvallisen vierailun kaikille osapuolille 

 Sovithan vierailusta viimeistään edellisenä päivänä henkilökunnan kanssa. 

 Jos mahdollista, vierailethan ensisijaisesti klo 13–18. 

 Kun saavut vierailulle, soita henkilökunnalle ja odota talon ulkopuolella. Henkilökunta 
tulee päästämään sinut sisälle ja saattaa läheisesi luokse. 

 Henkilökunta ohjaa sinut ensiksi käsien pesulle tai käsien desinfiointiin sekä opastaa  
suu-nenäsuojuksen oikeaoppiseen käyttöön. Suu-nenäsuojuksen saat henkilökunnalta. 

 Sisätiloissa on käytettävä suu-nenäsuojusta koko vierailun ajan sekä noudatettava 
annettuja ohjeita. 

 Muiden asukkaiden terveyden suojelemiseksi yhteisissä tiloissa ei voi valitettavasti 
viettää aikaa. Tapaathan läheistäsi vain hänen asunnossaan.   

 Pidäthän kahden metrin turvavälin toisiin aina kun mahdollista. 

 Kun olet lähdössä, soitathan kerroksen hoitajille ja he tulevat saattamaan sinut ulos. 
Hoitajat saattavat olla toisen asukkaan luona, joten voit joutua odottamaan hetken. 
Turvallisuussyistä pyydämme sinulta kärsivällisyyttä. 

 Ulkona suu-nenäsuojan käyttö ei ole pakollista, mutta turvavälistä on huolehdittava. 
Suu-nenäsuojusta on käytettävä ulkona silloin kun turvaväliä ei pystytä pitämään. 

 

Vierailu ei ole mahdollinen, jos 

 sinulla on lieviäkään infektiotaudin oireita kuten nuha, yskä, päänsärky, kuume tai ripuli. 

 olet eristyksessä koronavirustartunnan vuoksi. 

 olet karanteenissa koronavirukselle altistumisen vuoksi. 

 olet Suomen matkustusrajoitusten edellyttämässä omaehtoisessa karanteenissa 
ulkomaanmatkan jälkeen. 

 

Kun tulet vierailulle henkilökunta varmistaa, ettei sinulla ole hengitystieinfektioon viittaavia 
oireita, jotka estäisivät vierailun.  

 
Vierailuohjeemme perustuvat THL:n ohjeistuksiin 
Vierailuohjeet Espoon kaupungin asumisyksiköihin perustuvat Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksen (THL) ohjeistuksiin. Seuraamme ohjeistusten päivityksiä. THL:n ohjeet löydät verkosta 
www.thl.fi 

http://www.thl.fi/

